
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.zsm.com.pl

Chorzów: Wykonanie przebudowy pawilonu szpitalnego nr V
zlokalizowanego w Chorzowie przy ulicy Strzelców Bytomskich 11
Numer ogłoszenia: 166939 - 2014; data zamieszczenia: 01.08.2014

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Szpitali Miejskich w Chorzowie ,

ul. Strzelców Bytomskich 11, 41-500 Chorzów, woj. śląskie, tel. 032 3499115, faks 032 2413952.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.zsm.com.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie przebudowy pawilonu szpitalnego nr V

zlokalizowanego w Chorzowie przy ulicy Strzelców Bytomskich 11.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Postępowanie o udzielenie zamówienia

publicznego o wartości szacunkowej nie przekraczającej w złotych równowartości kwoty 5 186 000 euro. Wartość

szacunkowa wynikająca z kosztorysu inwestorskiego wynosi (bez VAT): 2 573 052 zł. Realizacja prac

budowlanych w zakresie: 1. Wykonanie prac remontowych i konstrukcyjnych związanych z budową szybu

windowego od piwnic do II piętra budynku. 2. Wykonanie izolacji przeciwwilgociowych oraz cieplnych ścian piwnic.

3. Remont konstrukcji i wymianę pokrycia dachu. 4. Montaż dźwigu osobowego. 5. Wykonanie instalacji

elektrycznej zasilania dźwigu osobowego. 6. Wykonanie chodnika - dojścia do windy. 7. Wymiana stolarki okiennej

drewnianej. 8. Remont konserwatorski elewacji.

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających:

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

W ramach realizacji przedmiotowego zamówienia Zamawiający przewiduje udzielenie zamówienia z wolnej ręki

zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt. 6 PZP - w przypadku udzielenia, w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia

podstawowego wykonawcy robót budowlanych zamówień uzupełniających, stanowiących nie więcej niż 10%

wartości zamówienia podstawowego i polegających na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień, jeżeli

zamówienie podstawowe zostało udzielone w trybie przetargu nieograniczonego lub ograniczonego, a

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

1 z 9 2014-08-01 09:53



zamówienie uzupełniające było przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu dla zamówienia podstawowego i jest

zgodne z przedmiotem zamówienia podstawowego.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.26.25.00-6, 45.45.31.00-8, 45.31.11.00-1,

45.42.10.00-4, 42.41.61.00-6, 45.31.31.00-5.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 21.11.2014.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Przystępując do przetargu Wykonawca składający ofertę jest zobowiązany do

zabezpieczenia ofert wadium w wysokości: 50 000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych). Zamawiający

dopuszcza wniesienie wadium w następujących formach: - pieniądzu, - poręczeniach bankowych lub poręczeniach

spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym,

- gwarancjach bankowych, - gwarancjach ubezpieczeniowych, - poręczeniach udzielanych przez podmioty, o

których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju

Przedsiębiorczości (Dz.U. Nr 109, poz. 1158 z późn. zm.). Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem

na rachunek bankowy: ING BANK ŚLĄSKI S.A. O/ CHORZÓW Nr 21 1050 1243 1000 0010 0009 7517 Wadium

w pieniądzu wniesione zostaje na oprocentowany rachunek bankowy. Wadium w formie niepieniężnej należy złożyć

w Kasie Głównej Zespołu Szpitali Miejskich. Termin wniesienia wadium upływa dnia 18.08.2014r. o godzinie 11.00

Zwrot oraz utrata wadium następuje zgodnie z art. 46 ustawy - Prawo zamówień publicznych z późn. zm. W celu

potwierdzenia zabezpieczenia złożonej oferty wadium Zamawiający wymaga załączenia kserokopii wniesionego

wadium do oferty przetargowej. Wartość i formy w jakich Wykonawca może zabezpieczyć ofertę wadium podano

powyżej

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa

nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu oraz spełniają

warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z

późniejszymi zmianami dotyczące: 1. posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub

czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania; 2. posiadania wiedzy i

doświadczenia; 3. dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

2 z 9 2014-08-01 09:53



wykonania zamówienia; 4. sytuacji ekonomicznej i finansowej. Wykonawca przystępujący do

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego może polegać na wiedzy i doświadczeniu,

potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych

innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Ocena sytuacji

podmiotowej wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia oceniona zostanie na podstawie

dokumentów załączonych od oferty przetargowej. Zamawiający wymaga przedstawienia w ofercie

przetargowej dokumentów umożliwiających ocenę braku podstaw do wykluczenia Wykonawcy z

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w okolicznościach, o których mowa w art. 24

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych z późniejszymi zmianami. Zamawiający

wymaga od Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia ustanowienia

pełnomocnika do reprezentacji w postępowaniu przetargowym lub ustanowienia pełnomocnika do

reprezentacji w postępowaniu przetargowym i zawarcia umowy. W przypadku dokonania wyboru oferty

Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia, Zamawiający zastrzega sobie

możliwość żądania przed zawarciem umowy o zamówienie publiczne umowy regulującej współpracę

tych wykonawców (art. 23 Pzp). Jednocześnie Zamawiający wymaga, aby każdy z Wykonawców

ubiegających się o udzielenie zamówienia wspólnie przedłożył w ofercie przetargowej dokumenty

stanowiące potwierdzenie, iż nie podlega wykluczeniu w myśl art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia

2004 r. - Prawo zamówień publicznych zgodnie z wymaganiami ujętymi poniżej. Zamawiający wymaga

załączenia w formie oryginału lub kserokopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez

Wykonawcę, następujących dokumentów: 1. oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia z

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego i spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, o

których mowa w części IV pkt. C SIWZ (Załącznik nr 1 do SIWZ); 2. aktualnego odpis z właściwego

rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy

wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem

terminu składania ofert, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt.

2 ustawy PZP, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenia w niniejszym zakresie (w przypadku

Wykonawców działających w oparciu o wpis do centralnej ewidencji i informacji o działalności

gospodarczej: wystarczy przedłożyć w to miejsce wydruk z CEIDG). Uwaga - Jeżeli Wykonawca ma

siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczpospolitej Polskiej zamiast dokumentów, o

których mowa w części IV B SIWZ pkt. 2) składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w

którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że: - nie otwarto jego

likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - dokument powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy

przed upływem terminu składania ofert; - nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o

zamówienie - dokument powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu

składania ofert. Jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub

miejsce zamieszkania nie wydaje się dokumentów, o których mowa powyżej zastępuje się je

dokumentem zawierającym oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym,

administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiedniego kraju

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

3 z 9 2014-08-01 09:53



pochodzenia osoby lub w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania. Jeżeli

wykonawca, wykazując spełnianie warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, polega na

zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy, a podmioty te będą

brały udział w realizacji części zamówienia, zamawiający żąda od Wykonawcy przedstawienia w

odniesieniu do tych podmiotów dokumentów wymienionych w pkt. 1 i 2. 3. Wykonawca zobowiązany

jest złożyć wraz z ofertą przetargową listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej albo

informację o tym, że nie należy do grupy kapitałowej, celem oceny czy podmioty należące do tej samej

grupy kapitałowej złożyły odrębne oferty w postępowaniu przetargowym. Oświadczenie Wykonawcy o

przynależeniu do grupy kapitałowej zawarto w Załączniku nr 6 do SIWZ. Uwaga: Podmioty należące do

tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007r. o ochronie konkurencji i

konsumentów (Dz. U. Nr 50 poz. 331 z późn. zm.) składające odrębne oferty w tym samym

postępowaniu mogą zgodnie z przesłankami art. 24 ust. 2 pkt. 5 ustawy PZP wykazać, że istniejące

między nimi powiązania nie prowadzą do zachwiania uczciwej konkurencji pomiędzy wykonawcami.

Zamawiający na podstawie art. 24b ust. 3 wyklucza z postępowania o udzielenie zamówienia

wykonawcę, który nie złożył wyjaśnień oraz wykonawcę, który nie złożył listy, o której mowa w art. 26

ust 2d ustawy PZP

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Ocena spełnienia przez Wykonawców warunków ujętych w art. 22 ust. 1 ustawy dokonana zostanie w

oparciu o przedstawione w ofercie przetargowej poniższe dokumenty. 1. Celem potwierdzenia przez

Wykonawcę spełnienia warunku posiadania wiedzy i doświadczenia Zamawiający wymaga załączenia

do oferty przetargowej: a) wykazu głównych robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu

lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym

okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz

których roboty budowlane zostały wykonane - załącznik nr 3 do SIWZ. Zamawiający wymaga

wykazania, co najmniej dwóch zamówień polegających na wykonaniu robót ogólnobudowlanych, których

zakres odpowiada robotom będącym przedmiotem niniejszego zamówienia o wartości sumarycznej nie

niższej niż 2 000 000 zł. b) dowodów stanowiących poświadczenia dotyczące najważniejszych robót

wskazanych w wykazie określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz

wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.

Jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać

poświadczenia, o którym mowa powyżej może złożyć inne dokumenty (§ 1.2. ppkt. 2. Rozp. PRM

19.02.2013r.; Dz. U. 2013, poz. 231). W razie konieczności, gdy wykaz robót budowlanych lub

przedłożone dowody budzą wątpliwości Zamawiający może zwrócić się do podmiotu, na rzecz którego

realizowane było zamówienie, o przedłożenie dodatkowych informacji lub dokumentów bezpośrednio

Zamawiającemu celem weryfikacji rzetelności, kwalifikacji, efektywności i doświadczenia Wykonawcy.

W przypadku gdy zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego roboty budowlane wskazane w

wykazie zostały wcześniej wykonane, wykonawca nie ma obowiązku przedkładania ww. dowodów.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

4 z 9 2014-08-01 09:53



Uwaga: wykazując spełnienie warunków posiadania wiedzy i doświadczenia Wykonawca może polegać

na wiedzy i doświadczeniu innych podmiotów niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim

stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie

dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym

celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na

okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia wraz ze wskazaniem zakresu, sposobu

wykorzystania zasobów udostępnianych, charakteru stosunków, zakresu i okresu udziału innego

podmiotu przy wykonaniu zamówienia, celem potwierdzenia i oceny, czy stosunek łączący Wykonawcę z

podmiotem udostępniającym potencjał faktycznie gwarantuje rzeczywisty dostęp do wskazanych

zasobów. (Wykonawca może skorzystać z przygotowanego przez Zamawiającego załącznika, może też

modyfikować jego treść załącznik nr 4 do SIWZ. Natomiast w załącznik nr 1 do SIWZ (formularz

ofertowy) Wykonawca zobowiązany jest odpowiednio zaznaczyć czy korzysta z potencjału

udostępnianego, czy też nie korzysta.)

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Celem potwierdzenia przez Wykonawcę spełnienia warunku dysponowania odpowiednim potencjałem

technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia Zamawiający wymaga: 1. wskazania

osoby pełniącej obowiązki kierownika budowy, którymi dysponuje lub będzie dysponował Wykonawca -

Załącznik nr 1 do SIWZ; 2. załączenia do oferty oświadczenia, że osoba wskazana jako kierownik

budowy posiada uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie

(określone przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (Dz. U. z 2010 r. Nr 243, poz.

1623, z późn. zm.), przynależy do właściwej Izby Samorządu Zawodowego (Okręgowa Izba Inżynierów

Budownictwa) oraz posiada uprawnienia w zakresie dotyczącym przedmiotu zamówienia a także, iż

odbył co najmniej 2-letnią praktykę zawodową na budowie przy zabytkach nieruchomych, które są

wpisane do rejestru zabytków wraz z nazwą i adresem obiektu, informacją o okresie zatrudnienia na

obiekcie i zakresie prowadzonych prac oraz informacją o opinii Służby Ochrony Zabytków dotyczącej

wymienionej w oświadczeniu praktyki w odniesieniu do § 24 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenie Ministra

Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 27 lipca 2011 r. w sprawie prowadzenia prac

konserwatorskich, prac restauratorskich, robót budowlanych, badań konserwatorskich, badań

architektonicznych i innych działań przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków oraz badań

archeologicznych (Dz. U. 2011r. nr 165 poz. 987). Zamawiający nie załącza do SIWZ wzoru

oświadczenia.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

W celu potwierdzenia, że Wykonawca znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej

wykonanie zamówienia Zamawiający żąda przedstawienia: 1. informacji banku lub spółdzielczej kasy

oszczędnościowo - kredytowej, w którym Wykonawca posiada rachunek, potwierdzającej wysokość

posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, wystawionej nie wcześniej niż

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

5 z 9 2014-08-01 09:53



3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. Wysokość posiadanych środków finansowych lub

zdolność kredytowa winna wynosić nie mniej niż 2 000 000 zł. Jeżeli z uzasadnionej przyczyny

Wykonawca nie może przedstawić dokumentów dotyczących sytuacji finansowej wymaganej przez

zamawiającego, może przedstawić inny dokument, który w wystarczający sposób potwierdza spełnienie

opisanego warunku. 2. opłaconej polisy na kwotę minimum 1 mln zł, a w przypadku jej braku, innego

dokumentu potwierdzającego, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w

zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. Uwaga: jeżeli Wykonawca

będzie polegał na zdolności finansowej innych podmiotów zobowiązany jest dołączyć do oferty

przetargowej pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania do dyspozycji Wykonawcy

niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia wraz ze wskazaniem

zakresu oraz sposobu wykorzystania zasobów udostępnianych, charakteru stosunków, zakresu i okresu

udziału innego podmiotu przy wykonaniu zamówienia, celem potwierdzenia i oceny, czy stosunek łączący

Wykonawcę z podmiotem udostępniającym potencjał faktycznie gwarantuje rzeczywisty dostęp do

wskazanych zasobów. Wykonawca może skorzystać z przygotowanego przez Zamawiającego

załącznika, może też modyfikować jego treść załącznik nr 4 do SIWZ. Natomiast w załącznik nr 1 do

SIWZ (formularz ofertowy) Wykonawca zobowiązany jest odpowiednio zaznaczyć czy korzysta z

potencjału udostępnianego, czy też nie korzysta. Wykonawca zobowiązany jest załączyć odpowiednio

dokument innego podmiotu: - informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, w

którym podmiot udostępniający potencjał posiada rachunek, potwierdzający wysokość posiadanych

środków finansowych lub zdolność kredytową podmiotu udostępniającego potencjał, wystawioną nie

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert o wysokości środków finansowych nie

niższej niż 2 000 000 zł. Jeżeli z uzasadnionej przyczyny Wykonawca nie może przedstawić

dokumentów dotyczących sytuacji finansowej wymaganej przez zamawiającego, może przedstawić inny

dokument, który w wystarczający sposób potwierdza spełnienie wyżej opisanych warunków.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy

przedłożyć:

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

Dokumenty lub oświadczenia składane wraz z ofertą dotyczące Podwykonawców lub potencjału udostępnianego

przez inne podmioty. 1. Zgodnie z art. 26 ust. 2b ustawy PZP Wykonawca może polegać na wiedzy i

doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach

finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

6 z 9 2014-08-01 09:53



w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do

realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do

oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia. Wzór

oświadczenia podmiotu udostępniającego potencjał ujęto w Załączniku nr 4 do SIWZ - Zobowiązanie podmiotu/

podmiotów oddających do dyspozycji Wykonawcy niezbędne zasoby (Wykonawca może skorzystać z

przygotowanego przez Zamawiającego załącznika, może też modyfikować jego treść). 2. Wykonawca, który

będzie korzystał w trakcie realizacji zamówienia z Podwykonawców w myśl art. 36a ust. 1 ustawy oraz

Podwykonawców, którzy udostępniają potencjał powinien wypełnić i załączyć do oferty Załącznik nr 3 do SIWZ -

Wykaz części zamówienia powierzonych Podwykonawcom stanowiący (wzór) informację dla Zamawiającego o

częściach zamówienia, które Wykonawca zamierza powierzyć Podwykonawcom w trakcie realizacji zamówienia

publicznego. Zamawiający w odniesieniu do art. 36b ust.1 ustawy PZP wymaga wskazania części zamówienia,

której wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcy w tym podania przez wykonawcę nazw (firm)

podwykonawców, na których zasoby wykonawca powołuje sie na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b, w celu

wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29

stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z późniejszymi zmianami. Jednocześnie w odniesieniu do art. 36b

ust. 2 ustawy PZP Zamawiający informuje, że jeżeli po rozstrzygnięciu postępowania i wyborze oferty Wykonawcy

nastąpi zmiana albo rezygnacja z Podwykonawcy dotyczy podmiotu, na którego zasoby Wykonawca powoływał

się na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, o

których mowa w art. 22 ust. 1, Wykonawca jest zobowiązany wykazać Zamawiającemu, iż proponowany inny

Podwykonawca lub Wykonawca samodzielnie spełnia je w stopniu nie mniejszym niż wymagany w trakcie

postępowania o udzielenie zamówienia.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Zmiany postanowień umownych zawarto w projekcie umowy - § 7 - Roboty zamienne, nieprzewidziane,

dodatkowe i zamówienie uzupełniające. 1. Zamawiający przewiduje możliwość wystąpienia robót zamiennych z

przyczyn o charakterze technologicznym, jeżeli wprowadzenie robót zamiennych jest konieczne do prawidłowego

wykonania umowy oraz nie powoduje rozszerzenia przedmiotu zamówienia. Przyjmuje się, że istotą robót

zamiennych jest wykonanie części robót w sposób odmienny od określonego w przedmiarach robót w zakresie

niewykraczającym poza pierwotny zakres przedmiot zamówienia. 2. Wykonawca wykonuje roboty zamienne przy

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

7 z 9 2014-08-01 09:53



zachowaniu tych samych norm, parametrów i standardów jakie przyjęto w kosztorysie ofertowym i projekcie

budowlano-wykonawczym. 3. Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia Zamawiającemu informacji

dotyczącej zakresu robót od wykonania których zamierza odstąpić, a które pierwotnie ujęte były w kosztorysie

ofertowym wraz z informacją o zakresie rzeczowo - finansowym robót zamiennych oraz wskazaniem terminu ich

realizacji. 4. Przystąpienie Wykonawcy do wykonania robót zamiennych wymaga pisemnego potwierdzenia przez

Zamawiającego konieczność wykonania takich robót w toku realizacji przedmiotu umowy. 5. Wynagrodzenie za

roboty zamienne będzie ustalone kosztorysem powykonawczym na podstawie liczby faktycznie wykonanych robót

potwierdzonych przez Inspektora nadzoru inwestorskiego. Jako podstawę do rozliczenia robót zamiennych

przyjmuje się parametry wyceny identyczne z ujętymi w kosztorysie ofertowym - załącznik nr 1 do umowy. 6.

Roboty zgłoszone przez Wykonawcę lub Zamawiającego powodujące zmianę wynagrodzenia Wykonawcy

określonego w umowie i kosztorysie ofertowym oraz zmianę lub odstępstwo od robót opisanych w specyfikacji

istotnych warunków zamówienia rozpatrywane będą przez Zamawiającego w odniesieniu do robót

nieprzewidzianych i dodatkowych lub uzupełniających, o których mowa w § 7 od ust. 7 do ust. 10 umowy. 7.

Roboty nieprzewidziane i dodatkowe, których potwierdzona przez Zamawiającego konieczność wykonania wystąpi

w toku realizacji przedmiotu umowy podlegają regulacjom ujętym art. 67 ust. 1 pkt. 5 ustawy PZP i dotyczą robót

budowlanych, nieobjętych zamówieniem podstawowym a niezbędnych do jego prawidłowego wykonania, i których

wykonanie stało się konieczne na skutek sytuacji niemożliwej wcześniej do przewidzenia, jeżeli: a) z przyczyn

technicznych lub gospodarczych oddzielenie zamówienia dodatkowego od zamówienia podstawowego

wymagałoby poniesienia niewspółmiernie wysokich kosztów i_lub b) wykonanie zamówienia podstawowego jest

uzależnione od wykonania zamówienia dodatkowego. Jako podstawę do kalkulacji robót nieprzewidzianych i

dodatkowych przyjmuje się parametry wyceny identyczne z ujętymi w kosztorysie ofertowym chyba, że zaistnieje

uzasadniona potrzeba zastosowania innego typu kalkulacji. Roboty nieprzewidziane i dodatkowe mogą być

udzielane w częściach i zostać powierzone Wykonawcy do wykonania po przeprowadzeniu negocjacji, o których

mowa w art. 66 ustawy PZP i na podstawie odrębnej umowy dla zamówienia z wolnej ręki. 8. Zakres finansowy

dla robót nieprzewidzianych i dodatkowych nie może przekroczyć łącznie 50% szacowanej wartości netto

zamówienia. 9. Roboty uzupełniające, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt. 6 PZP mogą zostać zlecone

Wykonawcy w okresie 3 lat od dnia zawarcia niniejszej umowy, jeżeli polegają na powtórzeniu tego samego

rodzaju zamówień (CPV: ) i są zgodne z przedmiotem zamówienia podstawowego, o którym mowa w paragrafie 1

ust. 1 niniejszej umowy. Zamówienie podstawowe zostało udzielone w trybie przetargu nieograniczonego, a

zamówienie uzupełniające jest przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu dla zamówienia podstawowego. Jako

podstawę do kalkulacji robót uzupełniających przyjmuje się parametry wyceny identyczne z ujętymi w kosztorysie

ofertowym. Roboty uzupełniające mogą być udzielane w częściach i zostać powierzone Wykonawcy do wykonania

po przeprowadzeniu negocjacji, o których mowa w art. 66 ustawy PZP i na podstawie odrębnej umowy dla

zamówienia z wolnej ręki. 10. Zakres finansowy dla robót uzupełniających nie może przekroczyć łącznie 10%

szacowanej wartości netto zamówienia podstawowego.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.zsm.com.pl

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

8 z 9 2014-08-01 09:53



Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: SIWZ można pobrać ze strony

internetowej Zamawiającego..

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 18.08.2014

godzina 11:00, miejsce: Siedziba Zamawiającego: budynek Administracji Zespołu Szpitali Miejskich, Sekretariat..

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu

(EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

9 z 9 2014-08-01 09:53


